Republica Moldova
UTA Găgăuzia (Gagauz Yeri)
Direcţia Generală de Învăţămînt
Liceul Internat Sportiv
m. Comrat, str. Lenin 40
tel/fax (373 298) 27255
	[image: эмблема-ч-б2]
	Республика Молдова
АТО Гагаузия (Гагауз Ери)
Главное Управление Образования
Спортивный Лицей-Интернат
м. Комрат, ул. Ленина 40
тел/факс (373 298) 27255

                № 7                                                                «25» февраля 2022г.

Решение заседания Административного Совета РСЛИ
Протокол №7 от 25.02.2022г.

Присутствовали: 8 человек + 1 приглашённый (представитель Ученического Совета Лозов А.) +бухгалтер лицея

Решение:
1. [bookmark: _GoBack]Внедрить Инструкцию по борьбе с отсутствующими
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
2. Утвердить списки пед кадров на КПК
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
3. Утвердить отчет ЗУВР по реализации ИУП
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
4. Утвердить Положение о рейтинге УЗ
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
5. Утвердить отчет по ЛАБОРАТОРНОМУ ТЕСТИРОВАНИЮ
6. Утвердить отчет о деятельности ШМУ.
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
7. Провести работу по внедрению Многоязычного образования
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
8. Продолжить работу по аттестации -2022
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
9. Утвердить стоимость порожней тары для реализации
3л.-4лея
0,5-0,8мл-1лей
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.
10. Утвердить оплату в размере70 лей/сутки за проживание в общежитии с внесением денежных средств на спец счет лицея
Голосование: «за» -8 человек, «против»- 0, «воздержались» -0.

Председатель   АС                            Барладян С.П.
     Секретарь        АС                            Исаенко В.Г.

image1.png